АДМИНИСТРАЦИЯ
                            ЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 мая 2022  г.   №57

О внесении изменений  в   Устав местной общественной организации территориальное общественное самоуправление "Быть добру"

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 20 мая 2022 г. № 93 «Об установлении  границ  местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Быть добру»

ПОСТАНОВЯЕТ:

1.Внести изменения в  пункт 2 «Границы территории»  Устава местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Быть добру» и читать его в новой редакции:

«Границы местной территориальной общественной  организации территориальное общественное самоуправление «Быть добру»  расположены в пределах населенных пунктов Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области : х. Логовский , х. Первомайский , п. Дальний»
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                        Е.А. Федотов